
Ventspils Digitālā centra Tehnoloģiju
pēcpusdienā stāstīs par ilgtspējīga dārza
izveidi
Ilgtspējīga vide ir svarīga mūsu planētas nākotnei, tādēļ mums ir jārūpējas par atbildīgu dabas resursu izmantošanu, katram ieviešot ilgtspējīgus

un dabai draudzīgus risinājumus savā ikdienā. Ventspils Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu uz bezmaksas informatīvo pasākumu uzzināt

par ilgtspējīga dārza iekārtošanu.
Pasākums norisināsies klātienē 30. martā plkst. 18:00 – 19:00 Digitālās transformācijas centrā,  Akmeņu ielā 5. Tehnoloģiju pēcpusdienā ar pieredzi dalīsies Ventspils Digitālā centra

pasniedzēja Māra Kalneja, kas guvusi savas zināšanas par vides ilgtspēju, piedaloties dažādos projektos Latvijā, Portugālē un Somijā.

Tehnoloģiju pēcpusdienā apmeklētājiem būs iespēja saņemt ieteikumus par to, kā iekārtojot un rūpējoties par savu dārzu, ieviest dabai draudzīgākus paradumus, piemēram, uzzināt par

komposta izveidi, kā arī par digitālajiem rīkiem, kas palīdzēs plānot dārza darbus, noteikt sējas laikus un atpazīt augus. Tāpat pasākuma dalībnieki varēs iepazīties ar ilgtspējīga dārza

veidošanas principiem un paņēmieniem un uzzināt visu par un ap eko – dārzu.

Pasākums būs noderīgs ikvienam, kam ir savs dārzs un kas vēlās iekārtot savu dārzu un padarīt to pēc iespējas draudzīgāku dabai, kā arī ikvienam, kam interesē vides ilgtspēja. Lai piedalītos

Tehnoloģiju pēcpusdienā, nepieciešams pieteikties iepriekš ŠEIT.

Aktuālā informācija par apmācībām pieejama mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv, Digitālā centra sociālajos tīklos Facebook un Instagram (@vdcentrs), kā arī Ventspils Digitālajā centrā,

Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt

veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram

un TikTok.

http://www.adre.se/darzaiekartosana
http://www.digitalaiscentrs.lv
http://www.digitalaiscentrs.lv/

